

7-1047
(6.153)

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı

Sayı: B.02.1.HZN.0.13.05.02-610/
Konu: Soru Önergesi

26.01.2012* 01716

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI
GENEL SEKRETERLİĞİNE

İlgi: 21.11.2011 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.00.02-30309 sayılı yazınız.

İlgi yazı ile, Adana Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK tarafından tevcih edilen 7/1047 sayılı soru önergesine ilişkin olarak Hazine Müsteşarlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.



Ali BABACAN
Başbakan Yardımcısı

EKLER:

1- Yazı (1 Sayfa)

DAĞITIM:

Bilgi: Başbakanlığa

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN DURMUŞALİ TORLAK TARAFINDAN
BAŞBAKAN YARDIMCISI SAYIN ALİ BABACAN'A TEVCİH EDİLEN
7/1047 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN OLARAK
HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI TARAFINDAN HAZIRLANAN CEVAP METNİ**

SORU 1: Bu kredi için kaç firma başvuru yapmıştır?

CEVAP 1: Mayıs 2010 - Aralık 2011 döneminde denizcilik sektöründen Hazine destekli kefalet sistemine 15 adet kredi talebi gelmiş, geri çekilen bir talep dışındaki diğer kredi taleplerinin tamamı KGF tarafından onaylanmıştır.

SORU 2: KGF kapsamında yapılan başvurularda istenen kredi miktarı ne kadardır? Ne kadar kullanılmıştır? Kaç firma ne kadar faydalanmıştır? Firma isimleri nelerdir?

CEVAP 2: Mayıs 2010-Aralık 2011 denizcilik sektöründen yaklaşık 138,7 milyon ABD Doları kredi tutarına kredi talebi gelmiş ve bir firma tarafından geri çekilen bir kredi talebi dışında gelen bütün talepler onaylanmıştır. Onaylanan kredilerden 31/12/2011 tarihi itibarıyla yaklaşık 115,2 milyon ABD Doları tutarındaki kısmı 8 firma tarafından kullanılmış olup bu kapsamda 73,3 milyon ABD Doları civarında kefalet sağlanmıştır.

SORU 3: Bu krediden faydalandırılmayan firmaların kredi alamama nedenleri nelerdir?

CEVAP 3: Kefalet talebi ile denizcilik sektöründen başvuran firmalardan sadece 1 adedi, bu talebinden vazgeçmesi nedeniyle kefalet imkânından yararlanamamıştır. Bunun dışında Kredi Garanti Fonu'na kefalet başvurusu yapan ve bu başvurusu reddedilen firma bulunmamaktadır.

SORU 4: Kredi kullandırılmayan firmalara ne zaman ve hangi şartlarda kullandırmayı düşünüyorsunuz?

SORU 5: Buna bağlı olarak iflas eden tersane ve armatör sayısı kaçtır?

SORU 6: İflas ertelemesi isteyen tersane sayısı kaçtır? Ve kimlere aittir?

CEVAP 4-5-6: Denizcilik sektöründen Kredi Garanti Fonuna başvuran tüm firmalara kefalet sağlanmış olduğundan, buna bağlı olarak iflas eden ya da iflas ertelemesi talep eden tersane ve armatör bulunmamaktadır.